Lib. II, artic. II: «*et cum hoc, per quod divinae virtutes sint magis contrariae vitiis, necessario convenit affirmari secundum conditiones tertiae Arboris*» (Edic. cit., 27).

Lib. II, artic. II: «*et cum secundum primam conditionem primae Arboris homo debeat attribuere majorem nobilitatem*» (Edic. it., 28).

Lib. III, artic. II, III et IV: «*et cum flores secundae Arboris non sint nec debeant esse inter se contrarii, secundum conditiones Arboris, nec in prima Arbore possit existere contrarietas unius floris ad alterum...*» (Edic. cit., 47).

Lib. III, artic. III y IV: «*et cum major contrarietas debeat affirmari*». —«*unde cum sit impossibile, quod flores primae Arboris sibi invicem contrariantur*». —«*cum hoc, per quod spes hominis in Deo sit major, et hoc, per quod melius conveniat cum fide et esse, sit de conditionibus quartae Arboris*» (Edic. cit., 48).

Lib. III, artic. II, III y IV: «*et cum hoc per quod intellectus humanus possit plus in Deo intelligere et plus ignorare, conveniat cum conditionibus primae et quartae Arboris*» (Edic. cit., 49).

Lib. III, artic. II, III y IV: «*certum est quod unum simile conjunctum suo alteri simili augmentetur in virtute, et fortificetur contra suum contrarium et dissimile...*» (Edic. cit., 50).

Lib. III, artic. II, III y IV: «*secundum conditiones primae Arboris debet attribui ipsi Deo major nobilitas, quam homo possit considerari*» (Edic. cit., 51).

Lib. II: «*et adhuc dicimus, quod esse melius conveniat in creaturis cum numero trinitatis et unitatis, quam cum alio numero; cum ita sit, quod omnis creatura sit una in substantia, et in tribus individuis, ex quibus ipsa subsantia componitur*» (Edic. cit., 52).

Lib. III, artic. VI: «*quod secundum conditiones primae Arboris majorem nobilitatem, quam homo possit considerare et intelligere, debeat Deo attribuere et de eo cognoscere*» (Edic. cit., 53).

Lib. III, artic. X: «*secundum conditiones primae Arboris convenit quod homo Deo attribuat et in illo cognoscat majorem amorem, quem homo possit Deo attribuere*» (Edic. cit., 64-65).

Lib. III, cap. X: «*ex conditionibus primae Arboris sequuntur conditiones secundae Arboris, videlicet, quod illud per quod homo melius potest obligari ad diligendum Deum conveniat cum esse*» (Edic. cit., 65).

Lib. III, artic. XIV: «*secundum ordinem et novum modum disputationis, in quem nos posuit Domina Intelligentia...*» (Edic. cit., 72).

Lib. IV, artic. VI: «*secundum quod ego intellexi, conditiones Arborum ordinantur sub tali forma, quod si per unum modum et per unum florem in Deo significetur major nobilitas, quam per alium modum et per alium florem illi apparerent contrarium, ipsi esset minor nobilitas*» (Edic. cit., 79).